
 
 

 
           

        D.R. n. 271 
 

 

 

VISTO: il Regolamento Didattico di Ateneo;  
 
VISTO:  il Regolamento delle Attività Formative della Scuola ed in particolare il Libro I 

“Corsi Integrativi di Primo e Secondo Livello” e il Libro quinto “Borse di studio e 
forme di collaborazione degli allievi e degli studenti”; 

 
VISTA: la comunicazione di Autostrade per l’Italia spa ns prot. 28 del 02/01/2014 che 

dispone l’erogazione di n. 2 borse di studio per un valore complessivo di €12.000 
(al lordo IRAP) destinate a n. 2 studenti iscritti al secondo anno della Laurea 
Magistrale; 

 
VISTO: il Decreto del Rettore n° 86 del 20 febbraio 2014 con il quale è stato emanato il 

bando per l’assegnazione di n. 2 borse di studio promosse da Società Autostrade 
per l’Italia SpA in collaborazione con la Scuola Superiore Sant'Anna ed in 
particolare le disposizioni in merito alla procedura di selezione; 

 
VISTO: il Decreto del Rettore n° 198 del 29 aprile 2014 c on il quale è stato stilato l’elenco 

degli idonei e gli stessi sono stati convocati per lo svolgimento del colloquio 
previsto dal bando di selezione; 

 
VISTO: il verbale redatto dalla Commissione, composta dalla rappresentante di 

Autostrade S.p.A, d.ssa Fabrizia Russo, dal Preside della Classe di Scienze 
Sociali, Prof. Giulio Bottazzi e dalla Prof.ssa Arianna Menciassi, delegata per 
l’occasione dal Preside di Scienze Sperimentali;  

 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1  Risulta la seguente graduatoria:  

GRADING NOME COGNOME LAUREA 

1 ENRICO ZANETTI INGEGNERIA ELETTRONICA 

2 MARIO ASCOLESE ECONOMIA 

3 ALESSIO BONUCCI INGEGNERIA ELETTRONICA 

4 
VLADIMIR 

PIETRO 
CRAVERO 

INGEGNERIA ELETTRONICA 
 

Art. 2 Sulla base della predetta graduatoria vengono nominati vincitori delle due borse 
di studio di un valore cadauna di 6.000€ finanziata dalla società Autostrade 
S.p.A. 

 

ENRICO ZANETTI 

MARIO ASCOLESE 

 

Pisa, 05 giugno 2014 

 
CB/cm – U.O. Progetti Strategici 

 

IL RETTORE 

  Prof. Pierdomenico Perata 

  (Documento sottoscritto digitalmente  

  ai sensi degli artt. 20 e 22 del D.Lgs. 82/2005) 

 

 


